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 Utbildningsnämnden 2021-11-10 

Årlig redovisning av skolornas arbete med riktlinjer för 
arbete mot alkohol och droger i Danderyd 

Ärende 
Riktlinjer för arbete mot alkohol och droger i Danderyds kommuns skolor 
antogs av utbildningsnämnden den 11 december 2019 (§ 85). Enligt 
riktlinjerna ska utbildningsnämnden varje år få en redovisning över hur 
skolorna har arbetat för att nå målet med en helt drogfri skola. Inför 
redovisning till utbildningsnämnden har en enkät besvarats av skolorna i 
Danderyds kommun. Enkäten avser kalenderåret 2021.  

Bildningsförvaltningens förslag till beslut 
Utbildningsnämnden tar del av årlig redovisning av arbete med riktlinjerna 
för arbete mot alkohol och droger i Danderyds kommuns skolor och lägger 
densamma till handlingarna. 

Bildningsförvaltningens utredning 
En enkät om arbetet i skolorna skickades till de kommunalt drivna 
grundskolorna (åk 4-9), Danderyds gymnasium samt till fristående skolor i 
Danderyds kommun (åk 7-9 och gymnasium). 13 av 15 skolor besvarade 
enkäten.  
Perioden efter utbildningsnämndens beslut om riktlinjer för arbete mot 
alkohol och droger i Danderyds kommuns skolor, har för skolornas del 
präglats av hantering av pandemins konsekvenser för utbildningen. Särskilt 
gäller det gymnasieskolan som bedrivit distansundervisning under en stor 
del av perioden.  
Trots pandemin och dess konsekvenser finns inga tecken på att skolorna på 
något vis har nedprioriterat arbetet mot alkohol och droger. Istället 
framhåller skolorna att man verkligen tar arbetet på största allvar och att 
man aktivt söker utveckla metoder i arbetet för att bli ännu bättre.  
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Handlingar i ärendet 
Tjänsteutlåtande 2021-10-18 Årlig redovisning av skolornas arbete med 
riktlinjer för arbete mot alkohol och droger i Danderyd  
Årlig redovisning av skolornas arbete med ANDTS 2021 
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